

Bir öğretmenin sevinç
gözyaşları



Öğretmenin Sevinç Gözyaşları

Zaman zaman sevinçten gözyaşlarımı tutamadığım anlar olur. Her alanda ikinci neslin başarıları ruhuma adeta bir merhem gibi etki yapıyor. Ve hemen "daha güneşli günler göreceğiz çocuklar" diyen Nazım Hikmet'i düşünüyorum.

Biz birinci nesil hapiste yaşamadık, ama yabancılar kanunu ile hep hürriyetimiz, bize çizilen sınırla kısıtlandı. Her zaman negatif, kötü haberler, önyargılar ile başbaşa yaşamak zorunda bırakıldık. Bu nedenle olacak güzel örnekler, haberler beni ağlatıyor.

ARTE televizyon yayını Fatih Akın'ın biyografisi ile yılın en önemli ayı olan Aralık ayına başlıyor. Philharmonie'nin o büyük, büyümlü salonunda Fazıl Say'ın müziğini sihirlenmiş gibi dinleyip, kendinden geçmek, ne güzel şey.

Cem Özdemir gibi genç politikacılarımızın başarılarına da çok seviniyorum. Onları çok destekleyip, yapıcı eleştiriler yapalım, ki çok daha iyi öğrensinler.

Aynı şekilde Dr. Susam Dünder-İşık'ın yazısını ha-ber.com sitesinde okumak ta iç açıcı.

Mutlaka toplumda tanınmış olanlar değil, her konuda başarıyan ikinci neslin başarıları beni bir öğretmen olarak çok mutlu ediyor.

Yalnız birinci neslin değil, ikinci neslin başarılarına iyi örnek olma açısından, üçüncü nesil çocuklarımızın, öğrencilerimizin daha çok ihtiyacı vardır.

İkinci nesil temel eğitime Türkiye'de başladığı için Türkçe biliyorlardı. Bu nedenle almanca'yı çabuk öğrendiler. Anadilini iyi bilen, diğer dilleri daha iyi ve çabuk öğrenirler. Üçüncü nesil için bütün güçler birleşmeli.

Başarayan bütün ikinci nesil gençlerimizin ailesinde, yakınlarında bir öğretmen olduğunu zannediyorum. Aynı zamanda okulda onları destekleyen, teşvik eden öğretmenleri vardı.

Çocuklar geleceğimizin, yaşamın sevincidirler, kendi çocuğumuz olması şart değildir. Emekli öğretmenler sağlımıza dikkat edelim!

Daha çok güzel günler göreceğiz.

24 Kasım Öğretmenler günü bütün meslektaşlarıma kutlu olsun.

Daha nice güzel ve güneşli günler diliyorum!

İlter Gözkaya-Holzhey

Emekli Öğretmen

İlter Gözkaya-Holzhey'in ha-ber.com'da çıkan diğer yazıları:

